
oznaczenie sprawy: MZUK-EPZ.50.54.2019
Miejski Zarząd Usług Komunalnych

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Odbiór i wywóz odpadów komunalnych z jednostek MZUK."

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

W imieniu Zamawiającego informuję, że niniejsze postępowanie zostało unieważnione.

Uzasadnienie:
Unieważnienie postępowania następuje na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz.U.2019 r. poz.1843), cena najkorzystniejszej i jedynej oferty - 1 138 687,20 zł przewyższa
kwotę jaką MZUK zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia - 480 589,20 zł.

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  Liczba pkt
w kryterium cena

Łączna
punktacja

1.

REMONDIS GLIWICE SP. Z O.O.
KASZUBSKA 2,
44-100 GLIWICE

0,00

Specjalista

10-01-2020 r. Joanna Michoń
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

10-01-2020 r. Krystian Tomala
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p10782f73638_EX_MZUK_26.html

